



# MIKKELIN VALOKUVAKESKUS

Mikkeli Centre of Photography



## Yhteystiedot

Mikkelin valokuvakeskus  
Puistokatu 3, 50100 Mikkeli  
info@mikkelinvalokuvakeskus.fi  
www.mikkelinvalokuvakeskus.fi

## Kouluttaja

FT Päivi-Maria Jaatinen

## Mediakasvatuksen Kulttuuripolku 2016

### Sisältö

Mediakasvatuksen Kulttuuripolulla oppilaat tutustuvat Mikkelin valokuvakeskukseen ja kuvalliseen viestintään. Mediakasvatuksen Kulttuuripolku järjestetään yhteistyössä Mikkelin kaupungin sivistystoimen ja kulttuuripalveluiden kanssa.

### Viestintätaidot ja taideoosaaminen

Valokuvakeskuksen Mediakasvatuksen Kulttuuripolku liittyy Mikkelin kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelman tavoitteisiin ja sisältöön.

Viestintä- ja mediataito -aihekokonaisuuden päämääränä on kehittää ilmaisu- ja vuorovaikutustaitoja, edistää median aseman ja merkityksen ymmärtämistä sekä kehittää median käyttötaitoja. Työpajassa harjoitellaan myös kuvalliseen viestintään liittyvää taideoosaamista.

### Osallistujat

Kulttuuripolkuun osallistuvat Mikkelin kaupungin perusopetuksen kasiluokat, yhteensä yli 540 oppilasta.

### Aikataulu

Mikkelin kaupungin sivistystoimi ja kulttuuripalvelut vastaa aikataulusta ja tiedottamisesta kouluille. Yhteyshenkilönä aikataulujen suhteen toimii Susanna Latvala. Mikkelin valokuvakeskuksen Kulttuuripolku järjestetään vuosittain tammikuussa. Vierailun kesto on 1 h.

### Ennen vierailua

Opettaja voi tutustua ennakolta luokan kanssa Mikkelin valokuvakeskuksen toimintaan osoitteessa [www.mikkelinvalokuvakeskus.fi](http://www.mikkelinvalokuvakeskus.fi).

### Vierailun kulku

#### I Mikkelin valokuvakeskuksen toiminta

Valokuvakeskuksen kouluttaja esittelee Mikkelin valokuvakeskusta ja kokoelmia.

#### II Mediakasvatus ja valokuva

Nykyaikainen kulttuurimme on pitkälti visualisoitunut. Valokuvaamiseen on kuitenkin olemassa pelisääntöjä, jotka nuoren on hyvä tietää. Missä voi valokuvata henkilöitä ja missä ei? Mitä valokuvia henkilöistä voi julkaista ja mitä ei? Mitä tarkoittaa henkilön yksityisyyden suoja valokuvaamisessa?

#### III Julistetyöpaja ja Work-in-Process -näyttely

Jokainen luokka työskentelee pienryhmissä ja tekee ohjatusti annetusta teemasta julisteen. Julisteet ripustetaan luokka kerrallaan Mikkelin valokuvakeskuksen Studio-galleriaan. Näyttelyinstallaatio syntyy ja kasvaa jokaisen luokan vierailun jälkeen ja se puretaan viimeisen luokan vierailun jälkeen. Julisteet jäävät Mikkelin valokuvakeskuksen arkistoon.

### Vierailun jälkeen

Jokainen oppilas ja opettaja saa mukaansa tiivistetyn tietopaketin henkilöiden valokuvaamisen periaatteista lisätietoineen. Ripustuskuvat näyttelystä voi käydä katsomassa Mikkelin valokuvakeskuksen kotisivuilta: [www.mikkelinvalokuvakeskus.fi/mediakasvatuksen-kulttuuripolku](http://www.mikkelinvalokuvakeskus.fi/mediakasvatuksen-kulttuuripolku)